様式第１号（第５条関係）

申請日：令和   年  月  日

三島村長 殿

（申請者）

住所  鹿児島郡三島村大字（竹島・硫黄島・黒島）  番地

氏名

三島村自動車航送運賃助成金交付申請書兼同意書

三島村自動車航送運賃助成金の交付を受けたいので、三島村自動車航送運賃助成金交付要綱第５条第１

項の規定により、関係書類を添えて申請します。

また、この申請に伴い、三島村が村税及び公共料金等(使用料、保険料、徴収金を含む。)の納付状況な

らびに使用者の住所について調査することに同意します。

記

１．交付申請額     金         円

２．提出書類

申請者

チェック欄
書類名 部数

 自動車検査日が確認できる書類の写し(検査後の自動車検査証等の写し)

 自動車運転免許証の写し ※現住所と異なる場合は両面

 航送料領収書の写し（往復分）

 助成金の受取口座を確認できる書類の写し

(村に口座が登録されている場合は省略可)

 (自動車検査日が確認できる書類を提出できない場合)

住所地の役場出張所長が作成した自動車検査日確認書（様式第４号）

 （自動車運転免許証の写しを提出できない場合)

自動車運転免許情報が確認できる書類の写し

３．助成金受取口座

金融機関名 支店名

銀行・信用金庫・農協

預金種目 口座番号 口座名義

普通・貯蓄

※原則、申請者と同一名義の口座を指定ください。